

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.</b> Továrenská 64/2127 953 01 Zlaté Moravce IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936 odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre	Číslo dokladu: <b>210041000</b> Variabilný symbol: <b>210041000</b>
Telefón : 037/640 3376, 640 3375 Fax : 037/640 3373	E-mail : <a href="mailto:magdalena.sabova@vionbaumarket.eu">magdalena.sabova@vionbaumarket.eu</a>
Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.	Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX
<b>Miesto určenia:</b>	<b>Odberateľ: Národný zrebčín "Topoľčianky" štátny podnik</b> Parková 13 951 93 Topoľčianky IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196
<b>Dátum splatnosti:</b> 1.9.2024 Dátum vyhotovenia dokladu: 22.8.2024 Dátum dodania/prijatia platby: 22.8.2024	<b>Forma úhrady: Platobným príkazom</b> Popis dodávky: Zákazka:

Fakturuje Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
<b>Dodací list 300245748</b>								
1	091 51910BD Mamut glue high tack 290ml biely Gold	4,000 ks	6,7522	27,01	11,00	24,04	20	28,85
2	196 129460/fs67 Držiak sprchový pevný	1,000 ks	0,8400	0,84	10,00	0,76	20	0,91
3	196 41057 JW202 ruč.sprcha 3-poloh. Blister	1,000 ks	3,8500	3,85	10,00	3,47	20	4,16
4	196 411 EM.2115 Vaňová batéria B/I-100	1,000 ks	26,7300	26,73	10,00	24,06	20	28,87
5	196 58 Sprchová hadica 150cm E2115 čierna	1,000 ks	2,7580	2,76	10,00	2,48	20	2,98
6	196 7082 MA.4006.B umývadlová batéria	1,000 ks	19,0215	19,02	10,00	17,12	20	20,54
<b>Dodací list 300245573</b>								
7	006 275kks BT VALMIERA 10m sklotex.sieťka fasád	2,000 ks	6,5702	13,14	11,00	11,69	20	14,03
8	083 pvcroh BT RP so sieť.vnúť.s nosom 80x80 PVC 2,5m	1,000 ks	1,4245	1,42	10,00	1,28	20	1,54
9	098 bamvs25st ST MVS/MPI 25 40kg-stroj.omietka #	1,000 ks	6,9200	6,92	30,00	4,84	20	5,81
10	196 08053 HTB koleno 50/45°	2,000 ks	0,4640	0,93	10,00	0,84	20	1,01
11	196 1020083,2 HTB koleno 50/87°	2,000 ks	0,4380	0,88	10,00	0,79	20	0,95
12	196 102621 HTB koleno 50/15°	2,000 ks	0,7400	1,48	10,00	1,33	20	1,60
13	196 50/30 HTB koleno 50/30°	2,000 ks	0,6200	1,24	10,00	1,12	20	1,34
<b>Dodací list 300245571</b>								
14	091 51910BD Mamut glue high tack 290ml biely Gold	4,000 ks	6,7522	27,01	11,00	24,04	20	28,85
15	222 slov0100 Slovakryl 0100 0,75kg biela	1,000 ks	5,9805	5,98	10,00	5,38	20	6,46
<b>Dodací list 300245553</b>								
16	024 K-52334 Páska maskovacia K 48mmx50m	2,000 ks	1,4245	2,85	10,00	2,56	20	3,07
17	227 rem4 Remal protiplesňový 4kg	1,000 ks	11,3400	11,34	10,00	10,21	20	12,25
<b>Dodací list 300245496</b>								
18	100 bammvivaex ST Vivaexterior/PerlaExterior vonk.štuk 25kg /54vr. #	1,000 ks	7,7300	7,73	25,00	5,80	20	6,96
19	223 spuc3 Štetec pl umelý čierny 3	1,000 ks	4,0642	4,06	10,00	3,66	20	4,39
20	227 0667 Klasik color 0667 7kg + 1kg žltý vanilkový	1,000 ks	15,6660	15,67	10,00	14,10	20	16,92
21	227 rfs0100 Remal flek-stop 1kg	1,000 ks	13,9580	13,96	10,00	12,56	20	15,07
22	228 microline10 Valec Micro-Line PRO 10cm mini	1,000 ks	1,0500	1,05	10,00	0,95	20	1,14
23	228 remalhbpr Remal hĺbková protiplesňová penetrácia 1kg	2,000 ks	2,9700	5,94	10,00	5,35	20	6,42

# FAKTÚRA

**Dodávateľ** ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : **210041000**

Variabilný symbol : **210041000**

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
------------------------------	---------------	-------------	---------------	---------------	------------	----------------------------	-------	--------------------------

**Dodací list** 300245496

24	244 151230513 Súprava modrý melír 18mm 18cm	1,000 ks	4,7648	4,76		4,76	20	5,71
----	---	----------	--------	------	--	------	----	------

**Dodací list** 300245341

25	068 2181751 ST Dlažba Zacheria/Markinia gold 60x60 lesk	17,280 m <sup>2</sup>	22,0872	381,67	7,00	354,95	20	425,94
26	130 61393 NEO JIKA WC kombi + sedátko	1,000 ks	118,9575	118,96	7,00	110,63	20	132,76
27	196 222/alca501 Sifón vaňový chróm	1,000 ks	12,7683	12,77	10,00	11,49	20	13,79
28	196 opal Vaňa OPAL PLUS 170x70 pravouhlá	1,000 ks	122,8600	122,86	10,00	110,57	20	132,68

**Dodací list** 300245214

29	100 grobp25 ST Grobputz 25kg /54vr. #	1,000 ks	4,8800	4,88	25,00	3,66	20	4,39
30	227 218501 Denas uni mat 0100 biely 0,7kg	2,000 ks	9,3380	18,68	10,00	16,81	20	20,17

**Dodací list** 300245195

31	222 193821 CEYS AQUA STOP bariéra šedá 1kg	2,000 ks	25,7296	51,46	10,00	46,31	20	55,57
----	--	----------	---------	-------	-------	-------	----	-------

62,280

917,85

837,61

**Celkom k úhrade EUR**

**1 005,13**

**Rekapitulácia DPH**

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	837,61	167,52	1 005,13
		<b>837,61</b>	<b>167,52</b>	<b>1 005,13</b>



VIOn BAUMARKET, s.r.o.  
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce  
IČO: 35 944 031, IČ DPH: SK2022087936

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: <b>- 2. SEP. 2024</b>	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: <i>82 h</i>